
UŽIVATELSKÁ
PŘÍRUČKA
PETKIT PUROBOT ULTRA S KAMEROU
SAMOČISTÍCÍ KOČIČÍ TOALETA

Před použitím výrobku si pečlivě přečtěte návod k
použití a řádně jej uschovejte.

V1.0-9/2024

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



OBSAH
CO JE V BALENÍ

POPIS PRODUKTU

INSTALACE PRODUKTU

POUŽITÍ VÝROBKU

FUNKCE APLIKACE

POKYNY PRO OVLÁDACÍ PANEL

ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

VIDEO PRŮVODCE

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

VZKAZ NAŠIM VÁŽENÝM ZÁKAZNÍKŮM

BEZPEČNOSTNÍ POKYNY

3

4

7

10

13

24

28

34

35

36

36

37

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



01 

Šroub * 4

Plástvové síto na jemné
stelivo (exkluzivně pro

minerální stelivo) 

Hlavní jednotka

Šestihranný klíč

Eliminátor zápachu
domácích zvířat 

AI KAMERA

* Před instalací a použitím vyjměte krabici s příslušenstvím a zkontrolujte, zda je veškeré
příslušenství kompletní podle následujícího seznamu:

Uživatelská příručka

Napájecí adaptér

Plnící kroužek (refill ring)

OBSAH BALENÍ 

UŽIVAT
ELSKÁ
PŘÍRUČKA

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



02 
Hlavní jednotka

Rukojeť
(Zařízení zvedněte
přidržením rukojeti a
přesuňte jej.)

Senzor hmotnosti

Standardní síto na 
stelivo (výhradně
pro tofu stelivo a
smíšené stelivo pro
kočky)

Vysoce výkonná 
podložka pod stelivo 
pro kočky 

Senzor přiblížení

Fotoaparát

Blesk

Menu

Mikrofon

Kontrolka
fotoaparátu

OK
tlačítko

OLED
displej

Reproduktor

POPIS PRODUKTU

Kamera s

umělou

intel igencí

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



ZPĚT NA 
OBSAH

modul Wheel

Plnící kroužek

Víko hlavní
jednotky

Eliminátor
zápachu
domácích zvířat
N60
Vyžaduje se vlastní
instalace

Napájecí port

Kryt plnicího kroužku

Automatické balení 

Válec

#1 
Zásobník na
sběr odpadků
Nelikvidujte

Základna

Instalace kamery 

* Poznámka: Skutečný výrobek se může od vyobrazení lišit z důvodu neustálého zdokonalování výrobku;
rozhodující je skutečný výrobek.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



#2 zásobník na
odpadky (v koši
na odpadky)
Nelikvidujte

Turbínový
ventilátor 

Odpadkový 
koš 

Zapečetěné dveře

Komponenty

Kamera s umělou inteligencí

Modul automatického balení

Funkční popis

Sledování stavu toalety domácího mazlíčka v reálném 
čase
Automatické uzavření a výměna sáčku na odpadky

Efektivně prosívá hrudky bez zasekávání a vynechávání; 
vhodné pro tofu stelivo pro kočky a smíšené stelivo 
pro kočky.

Efektivně prosévá hrudky; vhodné pro jemně 
granulovanou podestýlku pro kočky, jako je 
minerální podestýlka pro kočky a bentonit.
Nepřilnavý povrch, odolný proti poškrábání,vodotěsný a snadno se čistí.

Přesýpací síto na stelivo P99031

Přesýpací síto na stelivo P99032

Vysoce výkonná podložka 
pod stelivo pro kočky ULTRA 
P99035*

Eliminátor zápachu domácích
zvířat N60*

Dlouhotrvající vůně a nedráždivost

*High Performance Cat Litter Pad ULTRA P99035* je dále označována jako podložka pod stelivo.
*Eliminátor zápachu po domácích mazlíčcích N60 je dále označován jako N60.

Popis složky

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



03 
3.1Instalace AI kamery
❶  

INSTALACE VÝROBKU

ZPĚT NA 
OBSAH

Pro vyjmutí válce odemkněte sponu.

❷ Vložte kameru AI do instalačního portu.
(jak je znázorněno na obrázku)

Rukojeť

❸ Nejprve namontujte šrouby "1" a "2" (ve
vodorovném směru) a poté šrouby "3" a "4" 
(ve svislém směru),
a utáhněte je šestihranným klíčem.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



ZPĚT NA 
OBSAH

N60

➍ Umístěte cylindrickou vložku na
základnu a zajistěte sponu, aby byla 
připevněna.
* Zacházejte s kamerou AI opatrně; 
nenarážejte do ní.

❷ Nainstalujte jednotku a dbejte na to,
aby se připevnila k magnetům na obou 
stranách.

Kryt
plnicího
kroužku

Plnící kroužek

❶ Sejměte kryt plnicího kroužku, nasaďte
plnicí kroužek a kryt vraťte zpět.

❸ Otevřete víko, nainstalujte N60 a
zavřete víko.
* Na víko nic nepokládejte, abyste předešli 
riziku poškození zařízení.

3.2Instalace plnicího kroužku a N60

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



ZPĚT NA 
OBSAH

3.3Zapnutí napájení
❶ Připojte se k napájení a válec se
automaticky resetuje.

Síto P99032
(Výhradně pro

minerální stelivo 
pro kočky)

Síto P99031 (výhradně pro
tofu stelivo pro kočky a

smíšené 
stelivo pro kočky)

 Kamera se otočí.

❸ Vyberte si sítko na stelivo podle kočičího steliva. Pokud se jedná o minerální stelivo pro kočky,
použijte síto na stelivo P99032. Nasypte kočičí stelivo a nepřekračujte hranici MAX.
(Způsob výměny síta na podestýlku viz 7.1.2 a 7.2.4.)

❷

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

04 
4.1 Propojení zařízení
* Před prvním použitím propojte zařízení s aplikací. Zařízení lze používat až po úspěšném
propojení.

❶  

Stáhněte si aplikaci PETKIT z App Store nebo Google Play. 

Stáhnout aplikaci

❷ Přidat zařízení Otevřete aplikaci, klikněte na "+" a vyberte PETKIT PUROBOT ULTRA S

KAMEROU SAMOČISTÍCÍ KOČIČÍ ZÁCHOD

PRVNÍ POUŽITÍ

K dispozici  na

App Store
Získejte j i

Google play

9:41

PETKIT

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

❸ Spuštění připojení

Stiskněte tlačítko nabídky na zařízení a přepněte na "Připojit k síti", poté stiskněte tlačítko 
OK a na obrazovce se zobrazí "Připojení". Postupujte podle pokynů v aplikaci, dokud se 
vazba nezdaří.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

➍ Přečtěte si pokyny

Pro zajištění bezpečnosti domácích zvířat a správného používání tohoto výrobku si pečlivě 
přečtěte návod a po prvním úspěšném připojení k zařízení výrobek používejte správně podle 
návodu k použití.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

05 
5.1Domovská stránka

FUNKCE APLIKACE

❻

❺

❶

❷
❸
➍

❼

 Živý pohled:

 Dnešní časová osa

 Funkční tlačítka

：

Algoritmus umělé inteligence kategorizuje pořízené 
video, které můžete pohodlně zpětně prohlížet.
* Pokud nemáte předplacenou službu PETKIT Care+, lze 
zobrazit pouze snímky událostí. Chcete-li zobrazit úplné 
přehrávání videa, zvýraznění atd., předplaťte si službu 
PETKIT Care+.

Tlačítko světla：Zapnutí světla ve fotoaparátu.

Přepínán：íOtočení kamery směrem ven nebo dovnitř jedním 
kliknutím.

O vládání otáčení kamery：Otáčení úhlu pohledu

v horizontálním směru.

 VLOG：Sbírka nejzajímavějších videí z předchozího dne se 
automaticky generuje každý den v 8 hodin ráno.
Zobrazí se až 7 dní videí.

Sledujte stav domácího mazlíčka v reálném čase.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



5.2 Popis štítků
Přejetím doleva na domovské stránce přejdete na stránku se štítky, kde se zobrazuje stav
zařízení N60 a odpadkového koše.

 Nahradit N60

 Vyměňte plnicí kroužek

TIP
Pokud jsou varovné signály na zabaleném pytli, 
zařízení signalizuje, že dochází pytel na odpadky.
Prosíme, vyměňte plnící kroužek. 

❶

Když štítek N60 zčervená a zobrazí se nápis "N60 has expired",
neprodleně jej vyměňte. Po výměně štítku N60 za nový klikněte
na tlačítko Reset, a když se zobrazí "Normal", je štítek N60
nainstalován na místě.

❷

Když štítek sáčku na odpadky zčervená a zobrazí se nápis "Out of
trash bag" (Došel sáček na odpadky), neprodleně vyměňte plnicí
kroužek za nový.

* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní. www.reedog.cz

www.elektro-obojky.cz



* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

下步⼀
下步⼀ 下步⼀

5.3 Popis funkčních tlačítek
❶ Scoop

Kliknutím na toto tlačítko vyčistíte válec 
od shluků odpadu.

❷ Interkom

Podržením tlačítka můžete mluvit se svými 
zvířaty.

❸ Balení

UPOZORNĚNÍ: Tuto funkci je třeba ovládat na ovládacím panelu. Během procesu balení 
neopouštějte zařízení.

Klikněte na toto tlačítko, postupujte podle pokynů a dvojitým stisknutím tlačítka OK na zařízení 
spusťte automatické balení.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



ZPĚT NA 
OBSAH

* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

下⼀步 下⼀
步

下⼀
步

➍ Prázdný

UPOZORNĚNÍ: Tuto funkci je třeba ovládat na ovládacím panelu. Během procesu balení 
neopouštějte zařízení.

Klikněte na toto tlačítko, poté postupujte podle pokynů a dvojitým stisknutím tlačítka OK 
na zařízení začněte vyprazdňovat veškerou kočičí podestýlku.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

5.4 Přehrávání videa
Po objednání služby PETKIT Care+ si můžete prohlédnout nejdůležitější momenty a přehrát celé video.
❶ Přehrávání nejlepších momentek 

Kliknutím na video na časové ose zobrazíte zrychlenou verzi nejzajímavějších momentů.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

下⼀
步

下⼀
步

❷ Přehrávání celých klipů

Kliknutím na tlačítko Přehrát zobrazíte kompletní videozáznam.

❸ Zrychlení přehrávání

Na stránce Přehrávání klikněte na tlačítko " - - - " v pravém horním rohu pro výběr rychlosti nebo

podržte střed obrazovky pro přehrávání v rychlosti 2x.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

5.5 Odstranění videoklipů
Nahrané videoklipy můžete mazat podle potřeby.

❶ Metoda 1:
Přejeďte na časové ose doleva a video 
odstraňte.

❷ Metoda 2:

Klikněte na video, které chcete odstranit, 
přepněte na Přehrávání, klikněte na " - - - " 
v pravém horním rohu a video odstraňte.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

Přepínač fotoaparátu
Pokud tuto funkci vypnete, 
nebudou generovány žádné 
videozáznamy, ale automatické 

čištění bude fungovat.

5.6 Ochrana soukromí
❶ Aktivace nebo deaktivace kamery

Fotoaparát můžete zapnout nebo vypnout 
podle potřeby.
Poznámka: Fotoaparát se při vypnutí 
automaticky otočí na válec a
již nebude nahrávat videa.

Pevná zelená
Zapnutá kamera

Vypnuté světlo
Vypnutá kamera

❷ Přizpůsobení doby provozu fotoaparátu

Můžete si přizpůsobit časové intervaly pro 
zapnutí fotoaparátu. Po překročení těchto 
časových intervalů se fotoaparát 
automaticky vypne.
Poznámka: Mimo přizpůsobené období 
nebude kamera nahrávat videa. Můžete 
sledovat dočasný 5minutový živý přenos.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

下⼀
步

下⼀
步

下⼀
步

❸ Inteligentní detekce

Po vypnutí funkce detekce přiblížení domácího mazlíčka již kamera nebude nahrávat videa 
mimo box na stelivo. Po vypnutí funkce Video z toalety domácího mazlíčka již kamera nebude 
nahrávat videa z toalety domácího mazlíčka.

➍ Ochrana soukromí v živé oblasti

Když je tato funkce zapnutá, při vstupu na domovskou stránku zařízení se živá oblast rozostří, aby se 
ochránilo vaše soukromí.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



* Rozhraní se může lišit v důsledku aktualizace verze 
softwaru; rozhodující je aktuální rozhraní.

5.7 Další nastavení
❶ Zpřehledněte obrázky stolice

Přejděte do nabídky Nastavení > Nastavení 
naběračky a zapněte funkci Light Assist. Po 
aktivaci této funkce se světlo automaticky 
zapne při každém nabírání a vypne se po 
dokončení nabírání.

❷ Vypnutí hlasové výzvy

Metoda 1: Přejděte do Nastavení > Nastavení 
hlasu a vypněte hlasovou výzvu.
Metoda 2: Přejděte do Nastavení > Nastavení 
hlasu, zapněte funkci Nerušit a nastavte dobu 
nerušení.

Light Assist
Svt pi 
ř

Zvuk zazení

Nerušené období

i t n

22:00〜06:00

í í č š ě í

ří

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



❸ Cloudové úložiště

Videa jsou ukládána po omezenou dobu a uložená videa, která tuto dobu překročí, budou 
pravidelně vymazávána. (např. 7denní smyčka znamená, že videa nebo obrázky z posledních 
7 dnů jsou zachovány a obsah od osmého dne je automaticky vymazán). Všechna videa lze 
stáhnout a stažená videa lze prohlížet v místním albu telefonu a v albu aplikace.

➍ Služba PETKIT Care+

Po objednání služby PETKIT Care+ je k dispozici kompletní přehrávání HD videa a další 
výhody. Podrobnosti jsou předmětem popisu stránky. Službu PETKIT Care+ lze přenést na 
jiný PETKIT PUROBOT ULTRA, a to pouze jednou ročně. Služba PETKIT Care+ je virtuální zboží 
a po zakoupení se nevrací.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



06
6.1 Ovládací panel
❶  St iskněte pro přepnutí  funkcí  a st iskněte pro zvolení  funkce

Popis zobrazených funkcí

INSTRUKCE PRO
OVLÁDACÍ PANEL

Balení
Automatické uzavření pytle
na odpadky.

Scoop
Automaticky prosévá hrudky z
kočičího steliva.

Světlo
Zapnete ve fotoaparátu
výplňové světlo.

Otevření / zavření utěsněných
dveří
Otevřete nebo zavřete
zapečetěná dvířka modulu
automatického balení.

Připojení k síti
Použijte ji při propojení s
aplikací.

Obnovení / Reset
Nastavte válec do správné
polohy.

Rozhrnout stelivo pro kočky
Zajistěte, aby se stelivo pro kočky
rovnoměrně rozprostřelo ve válci;
použijte jej po doplnění steliva
pro kočky.

Vyprázdnit kočičí podestýlku
Vyprázdněte veškerou kočičí podestýlku z
válce.

Stiskněte

Stiskněte

Dvojitý stisk

Vykonat vybranou funkci

Úroveň steliva pro kočky

Přepínání funkcí (na obrazovce se 
zobrazí vybraná funkce)

St iskněte a podržte t lačí tko :  Zapnout
nebo vypnout

：

：

：

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



Toalet Times

ní

 Popis displeje 

Zapnutá kamera 

Otevřené dveře 
s těsněním 

Připojení k síti

Celkový počet
toaletních časů dnes

Dvakrát
klikněte na
tlačítko O

Funkci automatického balení je třeba ovládat na ovládacím panelu. Během procesu
balení neopouštějte zařízení.

*Při balení a doplňování vydává přístroj zvuk, což je normální a neznamená to, že by měl 
výrobek problémy s kvalitou.
❶ Stisknutím tlačítka  vyberte možnost "Pack" a stiskněte tlačítko  , poté dvakrát 
stiskněte tlačítko  podle pokynů na obrazovce a zařízení začne balit.

Dětská pojistka 

❷

6.2 Automatické balení

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



Vyjměte prosím

❷ Poté, co se na obrazovce zobrazí následující
ikona a zařízení přehraje hlasovou 
výzvu, otevřete víko a vyjměte zabalený sáček
na odpadky, a zavřete víko.

Automatické
doplňování

❸ Po vyjmutí zabaleného pytle na odpadky 

dvakrát stiskněte  podle obrazovky a 
hlasových pokynů pro spuštění.
automatické doplňování.

*Během vyprazdňování zařízení neopouštějte.
*Po vyprázdnění všech kočičích steliv ve válci můžete vyměnit nové stelivo nebo zařízení vyčistit.

❷ Pokud je odpadkový koš během 
vyprazdňování plný, zařízení zastavívyprazdňování a spustí automatické 
balení. Po spuštění balení, vyjměte zabalený

❶ Stiskněte vyberte možnost 
"Vyprázdnit kočkolit" a stiskněte tlačítko OK
a zařízení automaticky 
vyprázdní veškerou kočičí podestýlku v 
zásobníku.

sáček na odpadky.
a poté dvojitým stisknutím
automatické doplňování.

 spusťte 

Prázdný
zásobník na
stelivo

6.3Prázdný kočkolit

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



Výzvy

V dolní části obrazovky se zobrazí rolovací text.

Popis

Porucha zařízení, zkontrolujte
podrobnosti v aplikaci.

Odpadkový koš není utěsněný.
Pro spuštění automatického
doplňování dvakrát stiskněte
tlačítko OK.

Pytel na odpadky dochází.
Připravte si prosím nový kroužek
na doplňování.

Pytel na odpadky došel. Vyměňte
prosím nový plnicí kroužek.

Jednotka není nainstalována. Zkontrolujte
prosím.

Kočka se přiblíží nebo vstoupí do toalety
během provozu. (Přístroj se automaticky
pozastaví a upozorní a po odchodu zvířete
se opět spustí.)

6.4 Popis dalších výzev

Device failure

Cat approached 

Trunk not installed

Out of trash bag soon, please
replace the refill ring in time

Trash bag not refilled, please
double click OK button to start
auto-refilling

Out of trash bag, please
replace the refil ring now.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



07 ČIŠTĚNÍ A ÚDRŽBA

N60

Základna
Neoplachujte ani 
nenamáčejte.

#2 zásobník na stelivo
Odnímatelný

#1 zásobník na odpadky
Odnímatelný

V zájmu zdraví kočky se doporučuje tyto části pravidelně čistit nebo vyměňovat.

Tyto části: základnu, AI kameru a modul automatického balení neoplachujte 
ani nenamáčejte, jinak by mohlo dojít k poškození zařízení. Pouze je otřete.

Válec

Snímač přiblížení
Neoplachujte ani 

nenamáčejte.

Sítko na 
stelivo 

Podložka 
na stelivo

Kamera s umělou 
inteligencí

Neoplachujte ani 
nenamáčejte.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



❷ Stiskněte rukojeť sítka na stelivo a
vytáhněte jej.

*Před vyjmutím válce z něj vyprázdněte veškerou kočičí podestýlku.
*Před demontáží zařízení vypněte nebo odpojte ze sítě.

❶ Vyjměte jednotku, odjistěte sponu a vyjměte válec.

Rukojeť

❸ Stiskněte rukojeť podložky pod
stelivo a vytáhněte ji.

7.1 Odpojte válec a vyčistěte jej

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



LEVÝ PRA
VÁ

❶
 Součásti instalujte pouze tehdy, když jsou zcela suché.

 Postavte láhev ke stěně.

➍ Vyčistěte válec a sítko na stelivo kartáčem a opláchněte je. Podložku na stelivo otřete měkkým
hadříkem.
*Nečistěte podložku pod stelivo prudce, abyste nepoškodili povrch. Nečistěte alkoholem, 
dezinfekčními prostředky, bělidly, neutrálními čisticími prostředky apod.

7.2 Instalace komponent

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



❷ Podržte podložku pod stelivo, vložte její horní část do drážky (. šipky musí být 

zarovnané) a poté vložte její spodní část do drážky (šipky  musí být zarovnané).

❸ Jemně stiskněte a uvolněte podložku a obě její strany se přirozeně zasunou do drážky.

*Před použitím se ujistěte, že je modrý okraj zcela zasunutý do drážky a že jsou šipky na 
obou koncích v souladu s uvedeným směrem.

Pokud není modrý okraj
viditelný, je instalace 

úspěšná.

LEVÝ PRAVÁ

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



B
A

❺ Nasaďte válec na základnu, zajistěte
sponu a ujistěte se, že je spona zapnutá.

❻ Nainstalujte jednotku.
Instalace je dokončena.

➍ Sevřete rukojeť sítka na podestýlku, nejprve zasuňte jednu sponu do bodu A, poté zasuňte
druhou sponu do bodu B.
*Zkontrolujte prosím: Pokud se malý prosévač může kývat tam a zpět, instalace proběhla 

úspěšně.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



7.3 Údržba ostatních součástí
 ❶

#1 
zásobník na
odpadky

Základna

Tyto součásti otřete měkkým hadříkem: kamera, základna a snímač přiblížení.

❷ Pokud je v zásobnících č. 1 a č. 2 nějaké stelivo, vyjměte je, vysypte stelivo a vraťte je
zpět.

Snímač přiblížení

#2 zásobník na 
stelivo

Kamera s umělou inteligencí

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



Válec

Základna

Rozdělovač
steliva

Komponenty

Podložka pod 
stelivo

Kamera s umělou 
inteligencí

Kdy 
čistit

Po vyjmutí
válce jej
vyčistěte.

Vyčistěte
ji, když
je
špinavá.

Když je
vnitřní
povrch 
znečištěný
 vyčistěte 

jej.

Pokud není
čočka čirá, 
vyčistěte ji.

Vyčistěte ji,
když má 

zvíře řídkou 
stolici.

Jak 
čistit

Otřete je
měkkým
hadříkem.

Nedrhněte.

Čistěte 
kartáčem
.

Čistěte 
kartáčem
.

Otřete je
měkkým
hadříkem.

Otřete je 
vlhkým
kapesníkem.

Kdy
vyměnit

Vyměňte
ho, když se
přilepí na

kočičí
stelivo

nebo se 
zlomí.

Asi dva 
měsíce.

Vyměňte ji
když je

poškozený
nebo rozbité.

Viz 
5.1-

Viz 
5.1-

Viz 
5.1-

Jak se 
odpojit

Posuň
te se
směrem
nahoru.

Upozornění

Neoplachujte
ani nenamáče
jte.

Neoplachujte
ani
nenamáčejte

.

Vyvarujte se
stlačení nebo

vystavení
slunečnímu

záření.

Nečistěte 
alkoholem, 

dezinfekčními 
prostředky ani 

bělidly,
neutrální prací 
prostředek atd.

/
/

/

/

/

/

/

/①

②

③

 VIDEO PRŮVODCE

8.2Video o čištění a údržbě

8.1Video o instalaci a použití
Zkopírujte prosím adresu URL videa a otevřete ji v prohlížeči, abyste si video mohli prohlédnout.

https://usage.petkt.com/web-app/video-manual/product/video/list?deviceType=t6& 
language=en-US

Zkopírujte prosím adresu URL videa a otevřete ji v prohlížeči, abyste si video mohli prohlédnout.

https://usage.petkt.com/web-app/video-manual/product/video/list?deviceType=t6& 
language=en-US&selectedIndex=1

N60 /

08
www.reedog.cz

www.elektro-obojky.cz

https://usage.petkt.com/web-app/video-manual/product/video/list?deviceType=t6&language=en-US
https://usage.petkt.com/web-app/video-manual/product/video/list?deviceType=t6&language=en-US
https://usage.petkt.com/web-app/video-manual/product/video/list?deviceType=t6&language=en-US
https://usage.petkt.com/web-app/video-manual/product/video/list?deviceType=t6&language=en-US&selectedIndex=1
https://usage.petkt.com/web-app/video-manual/product/video/list?deviceType=t6&language=en-US&selectedIndex=1
https://usage.petkt.com/web-app/video-manual/product/video/list?deviceType=t6&language=en-US&selectedIndex=1


09
Problémy Možné zdroje

Zástrčka byla nesprávně zapojena.

Řešení

při čištění,
vyprazdňování atd.

Pytel na odpadky je rozbitý.

Domácí mazlíček je v zařízení.

Odpad nebyl zabalen do pytlů.

Některé součásti byly nesprávně
nainstalovány.

Některé součásti byly nesprávně
nainstalovány.

Pytel na odpadky došel.

Koš na odpadky je plný.

U plnicího kroužku došlo k poruše.

Válcové soukolí je zaseknuté cizími
předměty.

Porucha modulu automatického balení
(včetně utěsněných dvířek, posuvníku)

Zásuvka byla rozbitá nebo nebyla
zapnutá.

Kamera s umělou inteligencí byla nesprávně
nainstalována.
Použitý neoriginální napájecí kabel.

Zařízení nebylo k aplikaci vázáno a není 
aktivováno.

Zkontrolujte, zda je zástrčka správně zasunuta. Znovu
zasuňte zástrčku do zásuvky.

Zkontrolujte, zda je zásuvka zapnutá. Zapněte vypínač 
nebo vyměňte zásuvku.

Vypněte napájení, znovu nainstalujte kameru AI a utáhněte
čtyři šrouby.

Použijte originální napájecí kabel.

Před prvním použitím aplikaci svážete. Zařízení lze používat 
až po úspěšném svázání.

Zkontrolujte, zda uvnitř není domácí zvíře. Po odchodu 
zvířete dvakrát stiskněte tlačítko OK pro obnovení 
provozu.

Vypněte napájení a poté zkontrolujte, zda je správně 
nasazen plnicí kroužek, kryt plnicího kroužku a kufr.

Vypněte napájení a poté zkontrolujte, zda byl vyjmut sáček na 
odpadky a zda byl vyčištěn odpadkový koš.
Včas se sbalte.

Vyměňte jej za nový plnicí kroužek.

❶ Vypněte napájení, poté vyjměte kufr a válec.
🅔 Zkontrolujte, zda se v blízkosti převodovky nenachází cizí 
předměty, a očistěte je.
❸ Nainstalujte válec a jednotku, zapněte napájení a poté
Dvojím stisknutím tlačítka OK obnovíte provoz.

Vypněte napájení a zkontrolujte, zda jsou kryt plnicího 
kroužku a kufr správně nainstalovány.
Vyměňte jej za nový plnicí kroužek.

❶ Vypněte a vyjměte kufr.
🅔 Zkontrolujte, zda se v blízkosti utěsněných dveří a

odpadkový koš uvnitř.
❸ Odstraňte cizí předměty.
➍ Odložte modul automatického balení ručně a

nainstalujte jednotku.
❺ Zapněte napájení a poté dvojitým stisknutím tlačítka OK
podle pokynů na obrazovce restartujte automatické 
balení.
❶ Vypněte a vyjměte jednotku.
🅔 Sáček na odpadky zatlačte ručně až na dno.
❸ Nainstalujte kufr, vypněte napájení a dvakrát stiskněte 

tlačítko

Nepodař
ilo se 
zapnout

Válec se
nemůže 
otáčet

Porucha 
automatic
kého
balení

ŘEŠENÍ PROBLÉMŮ

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

VZKAZ NAŠIM VÁŽENÝM
ZÁKAZNÍKŮM

Připojení

Rozměry

Hmotnost

Rozsah použití

Jmenovitý příkon 12V

Wi-Fi

P9903

4A

ABS, PP, TPE, silikon

cca 14,6 kg (32,18 lbs)

Kočky starší než 6 měsíců

532 x 818 x 612 mm (20,94 x 32,20 x 24,09 palce)

PETKIT PUROBOT ULTRA S KAMEROU SAMOČISTÍCÍ KOČIČÍ TOALETA

·Děkujeme, že jste si vybrali PETKIT PUROBOT ULTRA S KAMEROU SAMOČISTÍCÍ KOČIČÍ KOŠÍK.

·Před instalací a používáním výrobku si pečlivě přečtěte uživatelskou příručku. Jakákoli instalace nebo použití 

znamená, že jste si přečetli a přijali níže uvedené bezpečnostní pokyny.

·Společnost PETKIT nenese odpovědnost za nehody nebo zranění způsobené nesprávným používáním 

výrobku ani za ně nenese právní odpovědnost.

·PETKIT si vyhrazuje právo na výklad a revizi.

10
Název produktu

Model výrobku

Materiály

11

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



BEZPEČNOSTNÍ POKYNY
* Nedodržení níže uvedených bezpečnostních pokynů může mít za následek nesprávnou funkci výrobku nebo jiné
nepředvídatelné ztráty.

·Zařízení nainstalujte a používejte podle uživatelské příručky.

·Koťatům mladším 6 měsíců je používání tohoto zařízení zakázáno. Kočkám s hmotností nižší než 1,5 kg je 

používání tohoto zařízení zakázáno.

·Nepřetáhněte kameru s umělou inteligencí.

·Nepoškrábejte objektiv ostrými předměty.

·Zařízení neumisťujte do prostředí s vysokou teplotou nebo vlhkostí.

·Zařízení je určeno pouze pro vnitřní použití. Nevystavujte jej přímému slunečnímu záření a chraňte jej před 
otevřeným ohněm.

·Přestože je zařízení napájeno nízkým napětím, může dojít k úniku elektrického proudu, pokud zvíře kousne do 

napájecího kabelu. Zabraňte prosím domácím mazlíčkům v kousání napájecího kabelu.

·Používejte pouze originální adaptér, aby nedošlo k poškození zařízení nebo ohrožení bezpečnosti.

·Zařízení umístěte na pevný, rovný povrch a nedotýkejte se stěny.

·Přístroj nenaklánějte, aby nedošlo k ohrožení bezpečnosti.

·Spodní část přístroje neoplachujte ani nenamáčejte.

·Ve spodní části zařízení jsou umístěny snímače hmotnosti. Zacházejte s ním opatrně.

·Pokud zařízení delší dobu nepoužíváte, odpojte jej od sítě.

·Děti by měly tento přístroj používat pod dohledem a vedením dospělých.

·Opravy by měly být prováděny pouze pod odborným vedením, aby nedošlo k náhodnému poškození.

·Na zařízení nic nepokládejte ani na jeho horní část netlačte.

·Před odjezdem na delší dobu se prosím ujistěte, že je v kotci dostatek steliva a v odpadkovém koši dostatek 

místa.

·Pokud máte s výrobkem jakékoli problémy, obraťte se na náš zákaznický servis.

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



- Francouzština:
Le présentappareilestconforme aux CNR d'Industrie Canada applicables aux appareils radio exempts de licence. L'exploitationestautorisée aux 
deux conditions suivantes:
(1)l'appareil ne doit pas produire de brouillage, et
(2)l'utilisateur de l'appareildoit accepter tout brouillageradioélectriquesubi, mêmesi le brouillageest susceptible d'encompromettre le 
fonctionnement.

-Zapojte zařízení do zásuvky v jiném obvodu, než ke kterému je připojen přijímač.
-Poraďte se s prodejcem nebo zkušeným radiotelevizním technikem.

Zařízení bylo vyhodnoceno jako vyhovující obecným požadavkům na vystavení rádiovým vlnám.

Toto zařízení splňuje limity FCC pro vystavení záření stanovené pro nekontrolované prostředí. Toto zařízení by mělo být instalováno a provozováno v 
minimální vzdálenosti 20 cm mezi zářičem a vaším tělem.

Upozornění IC

- Angličtina:
Tento přístroj splňuje normu (normy) RSS, na kterou se nevztahuje licence Industry Canada. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:
(1)Toto zařízení nesmí způsobovat rušení a
(2)Toto zařízení musí být odolné proti jakémukoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz zařízení.

Toto zařízení splňuje požadavky části 15 pravidel FCC. Provoz podléhá následujícím dvěma podmínkám:

(1)Toto zařízení nesmí způsobovat škodlivé rušení a ；

(2)toto zařízení musí být schopno přijímat jakékoli rušení, včetně rušení, které může způsobit nežádoucí provoz.

Varování FCC:

Jakékoli změny nebo úpravy, které nejsou výslovně schváleny stranou odpovědnou za shodu, mohou vést ke ztrátě oprávnění uživatele k provozu zařízení. 
Poznámka: Toto zařízení bylo testováno a shledáno vyhovujícím limitům pro digitální zařízení třídy B podle části 15 pravidel FCC.Tyto limity jsou navrženy 
tak, aby poskytovaly přiměřenou ochranu proti škodlivému rušení v obytné instalaci. Toto zařízení vytváří a může vyzařovat vysokofrekvenční energii, 
a pokud není instalováno a používáno v souladu s pokyny, může způsobit škodlivé rušení rádiových komunikací. Neexistuje však žádná záruka, že v 
konkrétní instalaci k rušení nedojde. Pokud toto zařízení způsobuje škodlivé rušení rozhlasového nebo televizního příjmu, což lze zjistit vypnutím a 
zapnutím zařízení, doporučujeme uživateli, aby se pokusil rušení odstranit jedním nebo více z následujících opatření:
-Přesměrování nebo přemístění přijímací antény.
-Zvětšete vzdálenost mezi zařízením a přijímačem.

Evropská směrnice 2012/19/ES o odpadních elektrických a elektronických zařízeních (OEEZ) vyžaduje, aby se staré domácí elektrospotřebiče nevyhazovaly do
běžného netříděného komunálního odpadu. Staré spotřebiče se musí sbírat odděleně, aby se optimalizovalo využití a recyklace materiálů, které obsahují, a
snížil se dopad na lidské zdraví a životní prostředí. Přeškrtnutý symbol "popelnice na kolečkách" na výrobku vám připomíná vaši povinnost,že při likvidaci
spotřebiče musí být tento sbírán odděleně. Spotřebitelé by se měli obrátit na místní úřad nebo prodejce, aby jim poskytl informace o správné likvidaci starého
spotřebiče.

Likvidace

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz



Servisní středisko a distribuce
Reedog, s.r.o.

Sedmidomky 459/8
101 00 Praha 10

Tel: +420 216 216 106
Email: info@elektro-obojky.cz

Změny technických parametrů, vlastností a tiskové chyby
vyhrazeny. 

Přístroj byl schválen pro použití v zemích EU a je proto
opatřen značkou CE. Veškerá potřebná dokumentace je k
dispozici na webových stránkách: www.elektro-obojky.cz 

www.reedog.cz
www.elektro-obojky.cz


